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Kreatywne Lato Rodzinne z MOK  Głowno – ciąg dalszy…

Kolejna impreza z cyklu Kreatywne Lato Rodzinne  odbyła się chyba w najcieplejszy dzień  tego lata,
8 sierpnia, w samo południe. Żar lejący się z nieba nie wystraszył aż tak bardzo ani dzieci, ani ich
opiekunów. Z uwagi właśnie na upał nieco zmieniono lokalizację imprezy i przeniesiono ją w cień, w
alejkę pod drzewa, wzdłuż brzegu zalewu. Powiew lekkiego wiatru od strony jeziora i możliwość
schronienia  się  przed słońcem  tego dnia  było na wagę złota. 

Patrycja Lademann i Marysia Dudka ze Studia Piosenki MOK oraz gościnnie Amelka Latosiewicz
dały  popisy  wokalne  swoich  najlepszych  piosenek,  a  łódzki  Teatr  Pacuś  zaprosił  widzów  na
przedstawienie maskowe „Droga do Niedzieli”,  grane przez profesjonalnych aktorów w bogatej
oprawie  scenograficznej  i  muzycznej,  pełne  humoru,  piosenek  i  zmian  akcji.  Prezentowane
przedstawienie  w znacznym stopniu  było  dydaktycznym pokazem, podczas którego dzieci mogły
utrwalić znane skądinąd wiadomości o zawodach, rolach społecznych oraz o ludzkich i zwierzęcych
temperamentach. Na imprezie nie zabrakło animatorów, Królewny i Księcia, którzy jak zwykle mieli
dla dzieci  wiele różnych niespodzianek i  pełne ręce pracy.  Malowano buzie,   kręcono balony,
puszczano ogromne bańki mydlane. Książę chodził na szczudłach.

Kino 3 D Cube proponowało za niewielką opłatę  gry komputerowe i choć pod namiotem było
duszno  chętnych  nie  brakowało.  Nieco  mniejsze  zainteresowanie   było   do   darmowego
baraszkowania na mocno  nagrzanej  zjeżdżalni dmuchanej, chociaż i ta pracowała cały czas.

Wiele osób skorzystało z warsztatów rzeźbiarskich, gdzie pod fachowym okiem rzeźbiarza Jerzego
Flisa, powstawały ciekawe płaskorzeźby. Wakacyjna impreza nad wodą przyciągnęła grupę dzieci z
pobliskiego  Dmosina,  których  opiekunka,  kierownik  Gminnej  Biblioteki  Publicznej,  Halina
Grabowicz przypomniała o trwającym Roku Juliana Tuwima i przeczytała dzieciom wiersz „Dyzio
marzyciel”. Ogłoszony został konkurs plastyczny na kostce  brukowej. Powstały ciekawe ilustracje,
które nagrodzono gadżetami promującymi Rodzinną Re-kreację: długopisami, balonami, daszkami,
mapami naszego miasta oraz lizakami. Dobra zabawa trwała blisko trzy godziny.

Imprezę zorganizował Miejski Ośrodek Kultury w Głownie oraz Miejski Zakład Komunalny.

Ostatnia impreza wakacyjna Kreatywnego Lata Rodzinnego z MOK-iem już w najbliższy  czwartek,
15 sierpnia od godz. 15.30 nad zalewem w Głownie, z atrakcjami dla całych rodzin. Zapraszamy.

Miejski Ośrodek Kultury w Głownie


